1

2023 年 9 月吉日

お客様各位

                             ライフサイエンス部

                              arb-lsdept1949@arbrown.com

Celartia 製品

価格改定に関するご案内（2023 年 10 月 1 日以降受注分）

  拝啓 貴社におかれましては益々のご清栄のこととお喜びを申し上げます。平素は格別なるご

高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。

この度、弊社取扱い製品の価格を 2023 年 10 月 1 日より一部改定させていただくことになりま

したのでお知らせ申し上げます。為替の変動による仕入れ価格の上昇が継続しており、現在の価

格を維持することが難しくお客様にご負担をお願いせざるを得ない状況となりました。以下の通

り価格改定を行うこととなりましたことをご連絡申し上げます。誠に恐縮ではございますが、ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

本件につきましてご不明な点等御座います場合には、弊社ライフサイエンス部までお問い合わ

せ下さい。

今後ともより一層のサービスと品質の向上に努めてまいりますので、何卒、変わらぬお引き立

てのほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

以上

お問い合わせメールアドレス：

arb-lsdept1949@arbrown.com